
UCHWAŁA NR L/676/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych na terenie miasta 
Sandomierza

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz.1875) w związku z art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 2006r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r.poz.827) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się opłatę za korzystanie z szaletów zlokalizowanych na terenie miasta tj. przy ul. 

Sokolnickiego 5, Koseły, Wojska Polskiego, Placu 3 Maja ,Podwale, przy Bulwarze, przy placu zabaw 

–ul. Żółkiewskiego , w Parku Miejskim.

§ 2. 

Ustala się opłatę za korzystanie z szaletów na terenie miasta w wysokości 2 zł (brutto) od osoby.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2017/NK Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 03.02.2017r. 

w sprawie: wysokości pobierania opłat za korzystanie z szaletów publicznych należących do Gminy 

Sandomierz.

Id: 088F2407-74DA-4E59-B88A-0DC6B0650B2A. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Piotr Chojnacki

Id: 088F2407-74DA-4E59-B88A-0DC6B0650B2A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

1. Planuje się aby obiekty te były ogólnodostępne przez cała dobę, 7 dni w tygodniu, dlatego
zasadne jest wprowadzenie opłaty za wejście (automatyczny system pobierania opłat-wrzutnik
monet).

2.Podjęcie uchwały nie spowoduje skutków społecznych i gospodarczych.

3.Wysokość opłaty określa Rada Miasta Sandomierza.

4.Wprowadzenie opłat za korzystanie z szaletów publicznych pozwoli w części pokryć koszty
utrzymania szaletów miejskich.

Id: 088F2407-74DA-4E59-B88A-0DC6B0650B2A. Uchwalony Strona 1




